

Ryslinge Tagrens & -Maling ApS

Gasmestervej 33, 5772 Kværndrup

CVR-nr. 10 14 44 26



Årsrapport for 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 24. maj 2016

Som dirigent:


.....
Holger Svend Poulsen

EY

Building a better
working world

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	1
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	9
Skat af årets resultat	11
Materielle anlægsaktiver	11
Anpartskapital	11
Sikkerhedsstillelser	11
Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser	12

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

Ryslinge Tagrens & -Maling ApS
Glasmeestervej 33, 5772 Kværndrup

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabsår

10 14 44 26
1. juli 2003
Faaborg-Midtfyn
1. januar - 31. december

Direktion

Holger Svend Poulsen

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af tagrenovering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 112.586 mod kr. 131.028 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 425.528.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i løbet året afhændet driftsmateriel og -aktivitet. Det er ledelsens forventning, at selskabet likvideres i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 for Ryslinge Tagrens & -Maling ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Selskabet opfylder betingelserne for fritagelse for revisionspligten og har fravalgt revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kværndrup, den 24. maj 2016

Direktionen:



Holger Svend Poulsen

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat	99.895	197.320
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
Resultat af primær drift	99.895	177.320
Finansielle indtægter	12.434	36
Finansielle omkostninger	<u>-791</u>	<u>-3.495</u>
Resultat før skat	111.538	173.861
² Skat af årets resultat	<u>1.048</u>	<u>-42.833</u>
Årets resultat	<u>112.586</u>	<u>131.028</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	288.600	0
Overført resultat	<u>-176.014</u>	<u>131.028</u>
	<u>112.586</u>	<u>131.028</u>

Balance pr. 31. december

Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>70.000</u>
³ Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>70.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>70.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	288.578	90.613
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>29.438</u>
Tilgodehavender	<u>288.578</u>	<u>120.051</u>
Likvide beholdninger	<u>144.235</u>	<u>161.345</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>432.813</u>	<u>281.396</u>
Aktiver i alt	<u><u>432.813</u></u>	<u><u>351.396</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.928	187.942
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>288.600</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>425.528</u>	<u>312.942</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.231</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.231</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.030
Anden gæld	<u>7.285</u>	<u>33.193</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>7.285</u>	<u>35.223</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.285</u>	<u>35.223</u>
Passiver i alt	<u><u>432.813</u></u>	<u><u>351.396</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

(kr.)	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo pr. 1/1 2014	125.000	56.914	0	181.914
Årets resultat, jf. resultatdisponering		<u>131.028</u>	0	<u>131.028</u>
Egenkapital pr. 1/1 2015	125.000	187.942	0	312.942
Årets resultat, jf. resultatdisponering		<u>-176.014</u>	<u>288.600</u>	<u>112.586</u>
Egenkapital pr. 31/12 2015	<u>125.000</u>	<u>11.928</u>	<u>288.600</u>	<u>425.528</u>

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ryslinge Tagrens & -Maling ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttoresultat

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Råvarer og hjælpematerialer mv.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært over de enkelte aktivers forventede brugstid. Afskrivningsgrundlaget udgør kostprisen.

Aktivernes forventede brugstid udgør:

	Brugstid (år)
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.183	42.902
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.231</u>	<u>-69</u>
	<u><u>-1.048</u></u>	<u><u>42.833</u></u>

3. Materielle anlægsaktiver

(kr.)

Kostpris

Saldo pr. 1/1 2015

213.975

Afgang i årets løb

-213.975

Kostpris pr. 31/12 2015

0

Af- og nedskrivninger

Saldo pr. 1/1 2015

143.975

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver

-143.975

Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2015

0

Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2015

0

Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar

4. Anpartskapital

Selskabets anpartskapital har uændret været kr. 125.000 det seneste år.

5. Sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser overfor modervirksomhed og dennes øvrige dattervirksomheder:

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb end den samlede kendte nettoforpligtelse pr. 31. december 2015.

Andre eventualforpligtelser:

Ingen.